

---

## Pachet accesorii gradina

I.D.: 80122184

---

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	16160000-4 44541000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 267,08 RON - 267,08 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ROLA LANT PPMC3 3/8 1.1 PINTENI !! (RSC3/8 1.6 72 P) BUC 72,000 1,43 102,96 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 (2 X 55P) BUC 110,000 1,14 125,40 ROLA LANT PPMC3 3/8 1.1 PINTENI !! (PMMC 1.1 3/8. 44P) BUC 44,000 0,88 38,72

---